CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete da Deputada Rogéria Santos | REPUBLICANOS/BA

.

DECLARAÇÃO DE VOTO

Declaro, com base no Parágrafo único, do Art. 182 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o meu voto favorável à aprovação do

Requerimento nº 3.458, de 2023, do Sr. Marcos Pereira, que requer aprovação

de Moção de Repúdio contra os atos de guerra promovidos pelo grupo Hamas,

no dia de hoje, 7 de outubro, ao Estado de Israel, apreciado na Sessão

Deliberativa Extraordinária Deliberativa de 10 de outubro de 2023.

Sala das Sessões, em        de                     de 2023.

ROGÉRIA SANTOS

Deputada Federal

*C
D2

38
71

89
36

30
0*Le

xE
di

t

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rogéria Santos
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD238718936300

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
0/

10
/2

02
3

21
:0

5:
32

.5
20

 -
M

ES
A

DV
T

5
=>

 R
EQ

 3
45

8/
20

23